
Za správnost vyhotovení: Iva Matušková 

Krajský soud v Hradci Králové 
správa soudu 

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové 

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae 

NAŠE ZNAČKA: Si 165/2024  

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: 
 
DATUM: 

Mgr. Kateřina Podeszwová 
 
13. 2. 2024 

 

 
Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 

 

Krajskému soudu v Hradci Králové byla dne 12. 2. 2024 doručena Vaše žádost o informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o informaci, zda 
zdejší soud někdy aplikoval tzv. dvojfázový přezkum, který byl judikován v rozhodnutí Aranyosi 
a Caldararu (C-404/15), případně v rozhodnutí LM (C-216/18), konkrétně zda byl tento přezkum 
použit pro úvahu o možném odmítnutí výkonu EZR z důvodu ohrožení lidských práv 
jednotlivce (či ohrožení požadavků právního státu). 

Bohužel statistiky soudů ani elektronická databáze soudních řízení vedená krajským soudem 
(ISVKS) neumožňují vyhledávat dle Vámi zadaného kritéria. Žádné výsledky nepřineslo ani 
fulltextové vyhledávání k heslům C-216/18, C-404/15, či dvojfázový přezkum. Na základě výše 
uvedeného, při limitaci zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, v § 2 odst. 4 tohoto zákona, se nepodařilo dohledat žádné řízení 
odpovídající Vašemu dotazu. 

V případě dotazů se na mě můžete obrátit na tel. 498 016 222, 737 247 170. 

S pozdravem  

 

Mgr. Kateřina Podeszwová v. r. 
asistentka předsedy soudu  
 
 

 

 


